REQUERIMENTO No 96/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita relação de todos os veículos e maquinários pesados que estão em manutenção desde
o dia 16-2-2021 até a presente data

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Sr. Prefeito Municipal local enviar a esta Casa de Leis a
relação de todos os veículos e maquinários pesados que estão em manutenção desde o dia
16-2-2021 até a presente data.

JUSTIFICATIVA

Diante das péssimas condições das estradas rurais do nosso Município, solicito o envio da
relação de todos os veículos e maquinários pesados que estão inoperantes desde 16-2-2021
até a presente data.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 30 de março de 2021

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador-PSD